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Përgjigje e detyruar nga një emision TV të cilën gazetat. Shqipja standarde dhe marrëdhëniet me dialektet PJ II

Përgjigje e detyruar nga një emision TV të cilën gazetat
May 1st, 2018 - Zoti kryeredaktor Jam studjues dhe historian i kinematografise autor i 23 librave te botuara per kinematografine shqiptare dhe boterore dhe disa nga
perfaqesuesit kryesore te saj'
'Shqipja standarde dhe marrëdhëniet me dialektet PJ II
April 29th, 2018 - bOII mer tej me te tilla derdellitje nderkoh qe Bota mbare funxionon mbi Standarte dhe i mban ato si modele referimi e zhvillimi ne jete ne cdo aspekt te
saj'

'
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